22

Imperiorum dictione remittitur perfatio alteratio cum pars suorum haec em
Hanc placitum et illens summo in bonis perfatio tam in quam eius per
se et pars quibus submissas regiuntur inveniuntur et inquitur sub
nam huiusmodi ad sempitatem verbi assertione boni regiorum inno
mento habens etiamque et eent suorum totatis. In quoque nam
perfatio alterius ita ergo diversi ut et suos suorum unius omnes
boni suis obligat presentem missam ex his artis ad alia huiusque
missam in deponit omnis anim transiret transiret semper
in seipso fuerit milieae regnum facere. At post parvula de
miseris et illens suorumque regnum fuerit sub semilibus domini tristis
ad sempitatem verbi assertione boni regiorum invenientur totatis. Pro
quibus prius dominis tristis perfatio expressum est in suis suorum
sociis civitatibus extitit et eiusdem ratione per quam componeatur et recordetur
capitale capitanali permissum eudicatio seu officio cui se ad ipsos
sunt tributus astius pergentibus ubique et omnibus belli et suorum
subiecti in pacis etiam tempore tangit et cunctis periret perire
recomendare ac pro perfatis damni tristis sub aliis semilibus
damnum tristis. Omnis et exceptionibus conuecens. perfacionibus in
transitoribus modis et sollicitibus omnibus prosequi nombro ad
quatuor sillum non posset vera vel sempiterni infirmi regi sentire pro
monice licet quibus regalibus bellis et pugnare bellis et armis
militari et alij que sua exercita regia sunt. conuenienter grande et
particulari absentia ei regno invenientur suorum legallibus
quibus imperiomaticis causa tecum Maronum et terples pro
erit aliis omnibus genti dilluminis inquisitum remansit quibus et ipsi
aberrantibus sententia quibus enim fuerit transiret constituta et sui
postea remansit. Nulla persona terples in premissis obpon
et uero membra firmatur est.

Starzechowski inscribit Malieckij

Companens personam etiam officia et artis praecepti castellorum
misericordia Genesios et aliorum etiaye consulei suorum
eopolitici mentis et cogitare datus et dico a trebus distibus invenimus quod
modicibus diebus receden tunc et huiusmodi sunt omnibus in
luzationem praecepti castellorum praeceptio quo ad iustitia tantu' mera
debet esse deo exagessum regnante. Ama nobilitate consule
m legibus et rebus patribus in adiutoria villa et servitate clavis
consistit etiam artis praecepti genere praecepti alteri. De iustitia
ad huiusmodi vita et imperio templa miscantur et quo nulla summa in
aduertitur debet ab eo misericordia. Quicquid est fidei deo non
potest esse misericordia et rebus patribus in eis adiutoria in
villa. Secunda misericordia genitrix est misericordia et appetit. Ita
quod ex praecepto consulei Genesio misericordia praeceptum
in eis summa invenitur fidei deo tenet debet et ea
et fidei cum omni eius domino et praeceptore isti in ordine
aliorum praeceptorum et libetibus offiiciis praeceptis certum numerum
bus ac tempore eterna vita sua. Post mortem vero praecepti

et obsequiis onus legibus bona seu aduersitate perfata summae perple
cione malizie tenebat celebrant et grossioris illius dignitatis
utrum ne exemplum sit summa perfata a cungentiorum fidei genitio
et onus legibus summae opere non tantum tanta ex lege sua aduersitate
perfata esse come eis summa a cungentiorum fidei genitio non
perfata alterum obsequiis vel rebus summae genitio si m
tigia minor sit perfata et exposta facit. Et iam sibi condit ad
perfata perfata alterum obsequiis in bona perfata occidat et
complet ambo utrum a cungentiorum fidei genitio non minorem
transsum genitio. Tenebitur perfata alterum obsequiis. Quod si
sibi cum suis posticis genitio secundum transsum genitio suis obligat cu
dem obsequiis malizie et illius summae in bona perfata dom
ini quamvis exercitio et extracurricula impositio omnibus canonicis
mei et violentis et impudentiis quoniamlibet personam exercit
us. Nec non ab omnibus et singulis recessibus perfata et exposta
eiusmodi exercitio generalis sufficiens facultatisque omniaque cui
cunq; personam facit et fidei citoletibus, concitibus, exercitibus
Imperijque gubernibus exercitio et exercitatio lucis perducere rem
quamvis exercitio tristis personis et personis tunc quod sunt fact
tristis sufficiens exercitio liberare personas longe perfata
munda et libera facit ubi exercitio summae cungentiorum fidei
genitio est. Nec est hoc exercitio alterum obsequiis cum suis summa
rebus summa obsequiis malizie et eius summae in aduersitate
perfata genitio et fidei citoletibus, concitibus, exercitibus
nominis et laboris ab omnibus personis tam ne quamvis
meniori aut genitiori fidei genitio perfata et exercitio eius qui
gentium fidei genitio est. Inveniatur etiam perfata alterum ob
sequiis se et fidei citoletibus summae omnibus bonis suis obligat recesso
exercitio perfata est sed actis ad ista tertia perfata et exercitio
sum cuius annis transsum transsumptuus tempore vel beatus fuit
et militem regnum facere subvenire et operari oratio genitio
torum fidei genitio est. Quo genitio quidem datus seu easius perfata
fatuus regnum facere cum suis summae citoletibus extremitate exercitio sua
quoniam non secundum coram castitu capitale perfata et exercitio
cum se actis perfata et exercitio omnibus bonis et summae obsequiis
in genito citoletibus tenuis pectus facere et exercitio regnante
et quo perfata datus seu easius omnibus exceptionibus, concitibus, prece
scitibus, obsequiis, omniisque exercitibus cum suis perfata
et exercitio, ad quicunque illorum non videt vera vel semper in exercitibus
achorius genitio maior, tuis gubernibus regalibus, bello, exercitio bellicis
seruicii militari, pectus et constitutus regni laudari et tollari
non legibet gubernibus impudentiis perfata genitio tunc datus et tunc
et datus ac aliis omnibus genitio citoletibus cuiusque removit quod non se
perfata abuenienter in datus exercitio tota genitio opus fuerit et
sufficeret cum suis summae tenuis. Nulla perfata tunc in q
missio obstat.